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Oficio n® 005 /2020

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020.

Senhor Prefeito,

A Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba, com
CNPJ 03.692.526/0001-78, situada a Rua Bueno de Aguiar, 373, Centro, aqui representada
por seu representante legal Benedito José Masiero Filho, Presidente da APAE Morungaba,
serve do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia a Prestacdo de Contas referente a

aplicagdo dos recursos oriundos do Termo de Colaboracio n® 004/18, das 12 parcelas, no
valor total de R$ 60.000,00.

Desde ja, declaramos que investimos os recursos conforme o Plano de
Trabalho, anexo, cuja documentagdo pertinente acompanha a presente prestacdo de contas,
conforme Termo de Colaboracao n® 004/18, celebrado entre esta entidade e essa Prefeitura
Municipal de Morungaba.

Atenciosamente,

Benedito Jose Masiero Filho
Presidente E Morungaba

Excelentissimo Senhor
Marco Antdnio de Oliveira
Prefeito Municipal de Morungaba
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Oficio n® 005 /2020

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020.

Senhor Prefeito,

A Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba, com
CNPJ 03.692.526/0001-78, situada a Rua Bueno de Aguiar, 373, Centro, aqui representada
por seu representante legal Benedito José Masiero Filho, Presidente da APAE Morungaba,
serve do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia a Prestagdo de Contas referente a
aplicacdo dos recursos oriundos do Termo de Colaboracdo n° 004/18, das 12 parcelas, no
valor total de R$ 60.000,00.

Desde ja, declaramos que investimos os recursos conforme o Plano de
Trabalho, anexo, cuja documentagco pertinente acompanha a presente prestacdo de contas,
conforme Termo de Colaboracdo n° 004/18, celebrado entre esta entidade e essa Prefeitura

Municipal de Morungaba.

Atenciosamente,

BENEDITC JOSE MASIERO FILHO
A PRESICENTE APAE IMCRUNGABA

Benedito Jose Masiero Filho

S
Presidente APAE/Morungaba

Excelentissimo Senhor

Marco Antdnio de Oliveira

Prefeito Municipal de Morungaba
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ANEXO E

Relatorios de execugao fisico-financeira da parceria voluntaria e
evidenciacao de bens adquiridos

RELATORIO DE EXECUGAO FISICA DO OBJETO

PROJETO PROPOSTO:

Atendimento clinico e ambulatorial a alunos da Escola de Educagdo Especial com deficiéncia
intelectual e/ou multipla associada a ela, bem como atender em equipe multidisciplinar criangas de 0 a
6 anos com deficiéncia intelectual, multipla, com atraso no desenvolvimento ou alteragbes
neuroldgicas para possivel inser¢do na rede de ensino no municipio de Morungaba.

ACOES EXECUTADAS:

Atendimento clinico nas areas de Psicologia, Fonoaudiologia, Assisténcia Social, Fisioterapia, Pedagogia
e Terapia Ocupacional grupais ou individuais, de acordo com a necessidade. Segue algumas fotos sobre os
atendimentos prestados:
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individuais;

- atendimentos em grupo;
- hidroterapia;

- triagem;

- avaliagdo;

- estimulagdo precoce;

- Orientagdo a pais
Psicologa 16h. 32 - Atendimentos
individuais;

- atendimentos em grupo;
- triagem;

- avaliagdo;

- estimulac3o precoce;

- Orientac3o e reunida com
pais

Fonoaudiologa 12h. 30 - Atendimentos
individuais:

- atendimentos em grupo;
- Coordenacdo dos
Projetos;

- triagem,;

- avaliacdo;

- estimulacdo precoce;
- Orientacdo a pais
Coordenadora Técnica 16h. 32 - triagem;

- avaliagao;

- estimulagdo precoce;

- Orientacdo a pais.
Terapeuta Ocupacional 16h. 32 - Atendimentos
individuais;

- atendimentos em grupo;
- triagem;

- avaliagdo;

- estimulacdo precoce;
- Orientacdo a pais

Assistente Social 8h 16 -triagem;
- avaliagdo social;
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~03101qu | noweRE | FOLHA PAGAMENTO | municeaL [ RS 1.852,01
08/01/2019 | MOLERITE | FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.666,17(RS 174.65
e | recursosproprios) |
| 05/02/2019 HOLERITE | FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 1.010,91
6{6*71010 "1 HOLERITE | FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 383,02
05/02/2019 | HOLERITE | FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.852.01 (RS 5.44
L recursos proprios)
awozmuc HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 976,81
|06/02/2018 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 782,69
07 /03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 1.987,75
"07/03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 882,28
107/03/2019 GRF FGTS MUNICIPAL RS 480,41 ,
07/03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 160507 |
105/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 2.055,02 (RS 257,37 1
| recursos proprios)
05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 1.093,52 ’
| 05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.015,31 |
| 05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 1.093,52 |
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.113,44 |
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 668,60 3
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 1.146,44 J
'06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 982,56 :
| 06/05/2019 ~ HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.926,10 (RS 837,14 |
' recursos proprios) |
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RS 1.259,62 |
| 05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL RS 1.226,73 '
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.926,10 (R$ 427,76 |
‘ ] ~ | recursos proprios) ﬁ‘i_
05/06/201‘? HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL Rslo1531 |
'10/07/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO |  MUNICIPAL R$ 102380 |
110/07/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL R$ 205502 |
'10/07/2019 | HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | R$ 192058(R$ 552 |
| | recursos propnias) i
106/553/_56;1_—_?“ " HOLERITE | FOLHAPAGAMENTO | MUNICIPAL | R$67187 I
|6/ 2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL RSS1443 |
L 6/08/2019 T HOUFRITE | FOLHAPAGAMENTO |  MUNICIPAL | RS 94895 ____!
'uwuﬁnuw CHOLRITE roummoammm MUNICIPAL | RS 1013,':‘1' N r
OL/UE/019 | MOLEKITH | FOUHAPAGAMENTO | MUNICIPAL | RSE67L87 |
O6/0k/ 201 HOLL T FOLHA PAGAMIENTO | MUNICIPAL | HS 5. 2403 T
06/08/2019 HOLLRITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 650,36 (RS 398,47 J
) recurios proprios)

Utilidade Poblica Municipsl Lel 904120060 - Utilidude Pobilica Estadual Decroato i 50,185 do 07/11/2005
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10/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.926,10
10/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 2.055,02
19/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 2.543,91 (R$1.525,03

recursos proprios)
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.102,34
04/10/2019 HOLERITE FOLMA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.926,10
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 2.055,02 (R51.066,02
f recursos proprios)
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 582,56
08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MURNICIPAL RS 1.926,10 (RS 185,81
recursos proprios)
08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 2.055,02
08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.204,69
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.533,73
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.926,10
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.243,37
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL R$ 2.055,02 (RS
1.758,22 recurscs
proprios)
TOTAL DAS RS 66.641,43
DESPESAS
RECURSO PUBLICO | RS %
NAO APLICADO
VALOR DEVOLVIDO | RS -
A0 ORGAO
CONCESSOR

—-

ifo José Masiero Filho
Presidente APAE Morungaba
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ANEXO F

DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVACAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Unidade Executora Termo de Colaboragdo
Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba no 004/2018

DECLARACAO
Declaramos para todos os fins de direito que os Documentos Contabeis referentes

a Prestacdo de Contas do Termo de Colaboracdo n® 004/18, assinado em 05/10/2018,
encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservacdo, identificados e a

disposi¢do do Municipio de Morungaba.

Contador ou Tecnico em Contabilidade com CRC
Cidade: Morungaba

(MGB) sigla do municipio

29/01/2620 p

7 J“‘]
UfdiBgara_

Assinatura

Responsavel pela Execucdo: Benedito José Masiero Filho
Cidade: Morungaba

(MGB) sigla do municipio

29/01/2020 "

ﬁéned‘rgg?osé Masiero Filho

Pr r dente
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ANEXO G

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Senhor Marco Anténio de Oliveira, Cumprimentando
cordialmente Vossa Exceléncia, valho-me do presente para em nome da Associagao de Pais
e Amigos dos Excepcionais de Morungaba, com CNPJ] 03.692.526/0001-78, situado na Rua
Bueno de Agquiar, 373 — Centro. Declarar que a realizac8o da contabilizacao dos recursos do
Termo de Colaboragio de n°004/18, estdo em consona&ncia com os principios e normas de
contabilidade atinentes as organizagdes sem fins lucrativos.

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020.

editofJosé Masiero Filho
Presidente
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APAEA DE P EAM DOS EXC DE MORUNGAEBA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BLENO DE AGLIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-T8 Dezembro/2018
Cédigo Nome Cheo Emprvesa Local Depio Selor Secmn Foha
7 MCHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 0 0 1
COORDENADOR(A) AREA CLINICA/TO ADMSSAQO: 01/04/2008
Cédigo Descrigiio Refaréncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.035,18
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 183,17
Total Vencimemtos Total Desconies
203518 183,17
Total Liquido —> 1.852,01
Szizrio Base SaConir jHSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bass Calculo IRRF Faba IRRF
2.035,18 203518 2.035,18 162,81 203518 e
- | £y
’"P/LJMMMGA,LW 08 s 0l 74014
¥V " Assinatura Data
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APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORLNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Dezem bro/2018
Godigo Nome Chy Empresa Local Deplo Setar Fevao Folha
22 TERESA CRISTINA MIGUE. 251605 3 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMSSAO: 01/08/2016
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 28,00 509,32
3  REFOUSO SEMANAL REMUNERADO 8,17 148,61
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 5263
1008 DESCONTO DEVALE 29,00
Totsl Vencimentos Tolal Descontas
657,93 81,63
Total Liquia —» 576,30
Saleric Basa Sal Conlr BNSS Bese Caiculn FGTS FETS do NES Baece Caleuin iIRRF Fabea IRRF
/Y 1819 657,93 657,93 52,63 657,93 w
I ovea) 0% ;01 s dola
( |  Assinatura Dotm
%
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE M ORUNGARA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENC DE AGUIAR 373 MORLUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Dezembro/2018
Godige  Nome Cho Empresz Lot Depto Setor Secoa Folha
8 URSULA DEFATWMA DOSE PANTALEAO CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAQ: 01/02/2010
Godigo Descrigio Referéncia Vencimentas Desconios
1 SALARIO 25,00 1.820,28
270 FERIAS NO MBS 5,00 364,06
271  1/3 DEFERIAS NO MES 121,35
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 154,11
45 INSS SOBRE FERIAS 53,40
53 LIQUIDO DEFERIAS 380,40
253 [RRF DESCONTADO NAS FERIAS 51,61
Tatal Yencimentos Tolal Descontos
2.305,69 £39,52
Total Liquide —> 1.666,17
Saigio Base SAContrMSS “Hass Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF Faba IRRF
2.184,34 2.305,69 2.305,69 184,45 1.820,28 g
OodoBord oL 201\°
LG 0% 1O 2019
Assinatura Data
2ot g b U9 S
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[ APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DEAGIRAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Janeirof2019
Cédigo Nome (=" Ergire=a Locl Depto Swtor Secan Folma
30 BLIDA SULAMITA FERRERA SANTOS 2736830 3 0 i] 1
FONDAUDIOLOGO (A ) ADMESSAO: 07/05/2018
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 48,00 921,60
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 9.23 177.22
11 INSS SOBRE SALARQ 8,00 87,91
Total Vencsr=ITos Totd Descontos
1.098,82 87,91
Toddl Liguide —> 1.010,91
‘Sai=in Baso S8l ComtrSS B Clcio FETS FETS oo MES Besn Cakculo RRF Faoa RRF
18,20 1.008,82 1.088.82 87.91 1.098,82 S

=LA W " Coumio

OS 102, 1019
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APAE A DE P EAM DOS BXC DE MOMMOAM RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BLEND TF AGLEAR Y74
03 602 SIR0001-78

L M A et et e 1 e

TI7 GARRELA POEEW ROORRARS

i LSt s :
Codipn  Dweeoigha - o Awbarbncia Varicln sntas Lo s cantas
7 RALARED HOEA 36,00 01,20
T RPOLED SEARNAL FEMLPNERADO A3 144053
IO OFIBRAS NOY MR 15,00 n76.00
TTY O UE O PTERAE NO WS 192,00
1 NSE B0 RALARD B0 £B.08
a5 NSRS SOWRE FURAS o1 As
5 LN DF AR 17856
epcimentya T#m i
1.618,75 43606 |
]
{ Tostanh Lbnsiaher —> 8356 |
| Tt i ool Conety BESS Bawe Calczdo FOTS FETS 4y MES i £ leonaden BINF i PHE i
{ 18.20 161875 1.618,75 129,50 850, 1% o |

MMM 4 p,,}_,{)ku i OS' 7 Qud / C?,O":Tj
Assinatura LDt
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORINGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA BUEND DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP
03.692.526/0001-78 Janeirof2019
Cédige Nome Che Empresa Locad Depto Setor Seca Fala
29 JULIANA APARECIDA PEREIRA ZEM 422105 3 0 0 1
SECRETARIA ADMISSAQ: 26/04/2018
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 130,00 890,50
3 REPOUSO SBMANAL REMUNERADO 25,00 171,25
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 84,94
Total Vencimentos Tolal Descontas
1.061.75 B4,94
Totd Liguido —> 976,81
Salzrlo Base Sal ContriNSS Bgso Caiculo FGTS FGTS do MES B Calculs IRAF Faixn RRF
6,85 1.061,75 1.061,75 8494 1.061,75 b

—

T Assinatura

0S 1 0% ol9
Data

Scanned with DocScan



e e e e e ek bt

APAE A DE P E AM DOS EXC DE M ORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGLRAR 373 MORLINGARA - SP MENSAL
03,692.526/0001-78 Janeiro/2013
Cddigo  Nome Cbe Empress Locad Dopio Setor Getzo Foha
7 MCHE E CAROLINE MASSARELLI 273905 3 0 0 1
COORDENADOR(A) AREA CLINICA/TO ADMISSAO: 01/04/2009
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARD 30,00 203518
11 INSS SOBRE SALARO 9,00 18317
Vencimentos Tetal Descontos
203518 183,17
Total Liquidy —= 1.852,01
Selario Base Sal Contr INSS Bame Gaiculn FGTS FGIS do HES Base Calcnlo IRRF Faim IRRF
2.035,18 2035,18 2103518 162,81 203518 s
AA\W’WMMW 05 10242019
¥ Assinatura Dat
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGLRAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Janeirof2019
Codige Nome Gho Emprms Local Depin Sefor Secao Folhm
22 TERESA CRSTINA MGUEL 251605 3 (1} (1] 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAO: 01/08/2016
Cédigo Descricio Referdncia Vencimentos Descontos
2  SALARO HORA 20,00 363.60
3  REPOUSO SBWANAL REMUNERADO 4,62 B84.04
270  FERAS NO MBS 15,00 363,80
271 1/3 DEFERAS ND MES 12127
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 35,82
45  INSS SOBRE FERIAS 38,81
53  LKXADO DE FERIAS 446,26
1008 DESCONTO DEVALE 29,00
Total Vendmentos Tolal Descontos
932,91 549,89
Tolal Liguido — 383,02
Sabwio Basa Sol ContriNSS flass Caltvio FGTS FGTSdo MES Basa Calculo IRRF Falm IRRF
N 18,19 — 932,91 932,91 74,64 447,84 raish

0S 101919
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUBNO DE AGUIAR 373 MORLINGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Faversiro/2019
Cédigo Home cno [ Lol Oepin Setor Secao Folha
29 JULIANA APARECIDA FERERA ZEM 422105 3 o 0 1
SECRETARIA ADMSSAO: 26/04/2018
Codigo Descricio Referdncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 120,00 822,00
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 20,00 137,00
11 INSS SOBRE SALARID 8,00 76,72
Total Vesrcmendod Tota Descontos
959,00 76,72
Total Liquita —> 882,28
Selaric Aess Sl L omiy 8T8 Besm Calcoio FETE FGTSdo Pase Caleulo RF Fd::l‘ﬂF
6,85 959,00 959,00 76,72 959,00
AR I
\J Adsinatura Data
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APAEA DEP EAM DOS EXC DEMORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGLIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.592.526/0001-78 Feverelro/2019
Cédigo  Nome Cho Enprem Lot Depto Setoy Secan Foha
7 MCHEE CAROLINE MASSARELLI 273905 3 0 0 1
COORDENADOR(A) ARGA CLINICATO ADMSSAQ: 01/04/2009
Cédigo Descrigiio Referéncia Vancimentos Descontos
1 SALARQ 26,00 1.763.82
270 FERIAS NO MBS 4,00 271.36
271 173 DEFERAS NO MES 90.45
11 INSS SOBRE SALARD 9,00 158,75
45 INSS SOBRE FERIAS 32,56
53 LIQUIDO DE FERIAS 286 85
253 [RRF DESCONTADO NAS FERIAS 42,40
Total Vencinentos Tota Descontos
212563 520,58
Totsl Liquido —> 1.605,07
Salanio Bz B2l ComtrNSS Base Caltulo FGTS FETS do BES Basa Calcudo RRF Falxa IRRF
203518 212563 212563 170,05 1.763.62 admis
/ !
Assinatura Data
APAE A DEP EAM DOS EXC DEMORLNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORLINGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Fevereiro/2019
Cédigo MNoms Cho Empress Local Deplo Salor Secan Folhs
7 MCHELE CAROLINE MASSARH LI 223905 3 0 0 1
COORDENADOR{A) AREA CLINICA/TO ADMSSAO: 01/04/2009
Codigo Descrigio Raferéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 26,00 1.763,82
270 FERIAS NO MES 400 271,36
271 113 DEFERAS NO MES 90,45
11  INSS SOBRE SALARIO 9,00 158,75
45 INSS SOBRE FERIAS 32,58
53 LIQUIDO DEFERIAS 286,85
253 [RRF DESCONTADO NAS FERIAS 4240
Yotal Venchmentos Totsl Descontos
212563 520,56
Total Liquido —> 1.605,07
Baiprio Base Sal £ gt BIES Base Colculo FGTS FOTS do MES Base Culcula IRAF Fabo IRRF
2.035,18 212563 212563 170,05 1.763,82 asam
“’“’“/j\ Wﬂﬂ pudou ] [/ ot \9
' V" Assinalura Data
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APAE A DEP E AM DOS BXC DEMORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DEAGUIAR 3T3 MORUNGABA - 5P MENSAL
03.692.526/0001-78 Fevereiro/2019
Codigo Nomas Cho ‘Eraproma Local Daplo Selor ‘Secan Falha
8 URSLLA DEFATIMA DOSE PANTALEAD CORREA 251510 3 [+} 0 1
PSICOLOGA ADMSSAQ: 01/02/2010
Codige Descrigho Refaréncia Vancimentios Dascontos
1 SALARIO 30,00 218434
11 INSS SOBRE SALARID 9,00 196,59
Totat Vencimentos Tetal Descontes
218434 198,50
Total Liguido —> 1.987.75
Satario Bosn Sal Comtriiss Base Colouln FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF FamamRF
2.184,34 218434 218434 174,75 218434 7,50
A ) g
k}.u,u&@@omw,» 0Ss 103519
Assinatura Data
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GFIF - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/03/2019 - 12:30:22

ID1-RAZAD SOCIAL/NOME

02-pDpp/ TELEFONE

‘RPRE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABRA (0011)40141412
!03"FPA‘_‘- lﬁ;SIHPLES 05~REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-aLIQUOTA FGTS

639 1 €.005,19 5 g
!'08'*&1‘()[) RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTQ 10-IHSCRICRO/TIPO( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA OE VALIDADE
i
i 115 017980-9 03.692.526/0001-78 02/2019 07/03/2019

13-DERDSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-T0OTAL A RECOLHER

480, 41 0,00 480,41
|
r

«*YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2019**

[jﬁseoooonooqa

804101791902

307626050800 359252600011J AUTENTICACAQ MECANICA

FET

FUNDO OF GRAKKTIA D0 TEMPG (€ SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/03/2019 - 12:30:22

’:OI—RP_ZAO SOCTAL/NOME 02-DD0/ TELEFONE
|
|hPRE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA {0011)40141412
T3-FEAS 04-5SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES Q7-ALIQUOTA FGTS
i
t 638 1 6.005,19 5 ]
[02~c6u RECOLHIMENTO 09-1D RECOLRIMENTO 10-INSCRICRO/TIPO{ B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 03.692.526/0001~78 02/2019 07/03/2019

13-DEFOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGUS 15~-TOTAL A RECOLHER |
o
480,41 0,00 480,41

*+VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DA 07/03/2019**

| 858000000046 804101791902

307626050800 369252600017

[T

AUTENTICACAO MECANICA

Scanned with DocScan




Consultas - Emissio de comprovantes

G333141316335539011
14/03/2019 132743

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2019 - AUTOATENDIMENTO = 13..27.35
%083x03083 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: APARE ASSOCIACAO PAIS E AM
AGENCIA: 3083-X CONTA: 13.947=-5

Convenio FGTS ARRECADRCAO GRF
Codiga de Barras 85800000004-6 80410179190-2
30762605080-0 36925260001-7

Data do pagamento 07/03/2019
CNPJ/CE1/CPF 03692526/0001~78
CCMPETENCI1A 02/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2019
VALOR DEPOSITO 480,41
Valor Total 480,41

___--_—________ﬁ“_v__a____..__._..._--_.___......_____‘__

DOCUMENTO: 030701
AUTENTICACAQ SISBB: 4.52C.5F0.217.951.48D
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APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RLUA BUENO DE AGUIAR 373 MORLUNGAEA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Margo/2019
Codigo Nome Cho Empress Lossl Dapto Sator Sacso Faoiha
30 ELIDA SULAMITA FERRERA SANTOS 223830 3 0 0 1
FONOAUDIOLOGO ( A ) ADMSSAQ: 07/05/2018
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentas Descontos
2 SALARIO HORA 48,00 958,56
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 11,52 230,05
11  INSS SOBRE SALARIO 8,00 95,09
Total Vencimentos Total Dascontos
1.188,61 95,09
Total Liquido == 1.093,52
Salario Bass Sel ContrINSS Bams Caiculo FG1S FGTS do NES Bass Calculo IRRF Faba RRF
19,97 1.188.,61 1.188,61 95,09 1.188,61 ke,

il Sudowdlo. K- Soundtk4 S CY 1]
Data

Assinatura
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APAE A DE P E AN DOUS BXC DE MOSUNGASA
FUA BUEND OE AGUAR 373

36V 200001 -TH

Codige Vi
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Cédige
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APAE A DE P EAM DOS BXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

BUENO DE AGULAR 373 ORUNGABA - SP
m:saz,szsmc;.:‘l-n " Macgol=0th
03. o e po——— PR Depio Setor Seran Folha
8 URSULA DE FATIMA DOSE PANTALEAO CORREA 251510 3 0 o 1
PSICOLOGA ADMSSAC: 01/02/2010
Codigo Descrigio Referéncia Vencimenios Descontos
1 SALARD 30,00 22711, 1M
11 INSS SOBRE SALARO 9,00 2‘1];';3
13 IRRF SOBRE SALARIO 7.50 i
otal Vencimentos Total Descontos
2.271,71 216,69
Total Liquido > 2.055,02
Salario Base Sal.ContriNSS Basa Calculo FGTS FGTSdo MES Basa Calculc RRF Faia IRRF
2.271,71 22711 2.271,71 181,74 2.271.71 7.50
£
ke £ . -
@0me 051041 AS
Assinatura Data
APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RLUA BUEND DE AGUIAR 373 MORIINGABA - 5P MENSAL
03.692.526/0001-78 Margol/2019
Codige MNome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Foha
8 URSULA DEFATIVA DOSE PANTALEAO CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAC: 01/02/2010
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARID 30,00 2.271.71
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 204,45
13 RRF SOBRE SALARIO 7,50 12,24
Total Vencimentos Toltal Descontos
227,71 216,69
Total Liquido —> 2.055,02
Salario Base Sal ConirJNES Baga Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculs IRRF Faixa IRRF
227171 227111 22711 181,74 227111 7,50
Qo
UG / /
Assinatura Data
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APAEA DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUEND DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692 526/0001-78 Abrilf2019
Codigo  Nome Cbe Ermpres Locsl Dagto Setor Seceo Folva
30 ELIDA SULAMITA FERFERA SANTOS 273830 3 1] 0 1
FONOAUDIOLOGO ( A ) ADMSSAQ: 07/05/2018
Caodigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 52,00 1.038,44
3  REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 10,40 207,69
11 INSS SOBRE SALARO 8,00 99,69
1008 DESCONTO DE VALE 33,00
Total Vencmantos Total Descantos
1.246,13 132,69
Yotal Ligquide > 1.113,44
Bataris Base Sal Contr IISS Bass Caulculs FGTS FGTS do MES Bass Calcsadt IRRF Faba IRRF
19,97 1.246,13 1.246,13 95,69 1.246,13 a—
A s / /
Data

Assinatura
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APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUEND DE AGLERAR 373 MORLINGABA - SP MENSAL
03.682.526/0001-78 Abril/2018
Codige Nome Cho Empresa Local Depio Setor Secno Fola _
27 GABRELA PERERA RODRIGUES 273605 0 0 1
ASIOTERAPEITA ADMSSAO: OT1117/2017
Cadigo Descrigo Raferéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 52,00 1.038,44
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 10,40 207.69
41 INSS SOBRE SALARIO 8,00 99,69
Totul Venchnentos Total Descontos
1.246,13 99,69
Total Liquido —> 1.146,44
Salwrio Bass Sal ConiyINES Base Calcslo FGTS FGTS do BES Bass Calculo IRIRF Fabm IRRF
19.97 1.246,13 1.246,13 99,69 1.246,13 bt
C%;am,m 0. R gdgin / /
Assinatura Data
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T APAEA DE P E AN DOS EXC 0E MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
E ks BUEND DE AGLBAR 3T MORLIMGARA - 5P MPMBAL
l_m ELERI S2E000-TR AbrW2019
T . —— e AT p— [ Sty Secan | Fea
[ N LUANA APARECIDA FERERA ZEM 422106 3 0 o r
L SEORTARKD (A) ADMSSAO: 260472018
Cadige Dwsonicho Referéncia Vencimaentos Dz contos
I SALARK HORA 125,00 BGO 00
T SERRISO SEVANAL REMUNERA DO 25.00 178.00
11 INSS SOBRE SALARD 8,00 8544
‘h-lm T ol Dgmiipratna 1[
1.068,00 L= T
Tovkad & gsiniay = 91!25(: é
Dsioiers Hana el Ctunly BUSS Haie Calosils FGTS FOTS de MIES B Calcudy WRF Fonling BERE ]
L 742 1.068,00 1.068,00 85,44 1.068,00 e |
051 S
AN} ) ~ o PR
{f 3/! 3Y) \ 3J, PO A0
1l T b - -
! Absinaturs Ry

B T ——
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[ APAEA DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
| FUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
| 03.692.526/0001-78 Abril/2019
| Codigo  Name Cho Empresa Local Depto Sator Secao Fola
j 7 MICHELE CAROLINE MASSARELLI 273905 3 0 0 1
f COORDENADORIA) AREA CLINICA/TO ADMISSAO: 01/04/2009
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.116,58
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 190,49
Total Vencimentos Tolal Descontos
2.116,59 190,49
Total Liquido —> 1.926,10
Salaric Base Sal ContrJNSS Bamse Calculo FGTS FGTS do MES Bass Caiculs IRRF Faba RRF
2.116,59 2.116,59 2.116,59 169,33 2.116,59 7.50
ol b nuggu
s Nowt o [t / /
7 Assinatura Data
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RECIBO DE PAGAMENTO
APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA oy ‘
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP Abri2018
692.526/0001-7
93 Coagn Nems L Cho Emmpesa Local Dapin Setor Suwuu I:dn
27 TERESA CRISTINA MGUEL 251605 3 a J
ASSISTENTE SOCAL ADMISSAO: 01/0872016
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALAROHORA 34,00 s;:.gg
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 6.80 135, —
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 81 00
1008 DESCONTO DEVALE d
Vencentos Tota Descontoa
814,78 146,18
Total Liguido ~> 668,60
Salorio Base Sal ContrINSS Base Calouls FGTS FGTS do MES Basa Colculo RRF Fabm IRRF
19,97 814,78 814,78 65,18 814,78 b
/ {
U Assinatura Data

gay o
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|-_ APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBQ DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Maio/2019
Cadigo Nome Cho Empresa Loecal Deplo Setor Secao Folha
30 ELIDA SULAMITA FERREIRA SANTOS 223830 3 0 0 1
FONOAUDIQLOGO (A ) ADMISSAO: 07/05/2018
Codige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
7  SALARIO HORA 57,50 1.148,28
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 11.06 220,87
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 109,53
v Total Vencimenios Total Desconios
| 1.369,15 109,53
i Total Liquido -> 1.259,62
‘ Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
19,97 1.369,15 1.369,15 109,53 1.369,15 e
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APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUEND DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.602.526/0001-78 Maio/2019
Codige Nome Cho Empresa Local Oeplo Setor Secag folha
27 CGABRIELA PEREIRA RODRIGUES 223605 3 0 0 1
FISIOTERAPEUTA ADMISSAQ: 07/11/2017
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 56,00 1.118,32
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 10,77 215,08
11 INSS 80BRE SALARIO 8,00 108,87
Total Vencimentos Total Descontos
1.33340 106,67
Tolal Liguido --> 1.226,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
19,97 1.333,40 1.333,40 106,67 1.333.40 s
P o Fada !
O 106 1AM
Data

’7((_,'-5“\\-& i, 7 et WIS\

Assinatura "=

Scanned with DocScan



APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Maio/2019
Codige  Nowme Cho Empresa Local Depto Setor ‘Secao Folha
59 JULIANA APARECIDA PEREIRA ZEM 422105 3 0 0 1
SECRETARIO (A) ADMISSAQ: 26/04/2018
Codige Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 130,00 925,60
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 25,00 178,00
1 INSS SOBRE SALARID 8,00 88,29

—

Total Vencimenios Total Desconlos|
1.103,60 88,29
Total Ligquido ~> 1.0158.31
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calcule IRRF Falxa IRRF
7,12 1,103,60 1.103,60 88,28 1.103,60 b
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e A MENTO
RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUENO DE AGUIAR 373 M ORUNGABA - SP
Maiof2019

03.592.526?0001~?B
Codigo  Nome Empresa Local Depto Selor Secad Folha
7 MICHELE CAROLINE ?\MSSAR&L[ 223905 3 0 Q 1
COORDENADOR[A} AREA CLINICA/TO ADMlSSAG: 01/04/2009
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIQ 30,00 2.116,59
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 190,49
Taotal Vencimenios Total Descontos
2.116,59 190.49
| Tetal Liquido ~> 1.826.10
‘ Salaric Base Sal.Conir INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.116,59 2.116,69 2.116,59 169,33 2.116,68 7.50
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RECIBO DE PAGAMENTO

APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Junho/2018
Cédigo Nome Cho Empress Local Depto Setor Secao Folha
7 MICHELE CAROLINE MASSARELL 223905 3 0 1] 1
COORDENADOR{A) AREA CLINICA/TO ADMISSAO: 01/04/2009
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 7 30,00 2.116,59
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 190,49
Total Vencimentos Total Descontos
2.116,58 190,49
Total Liquido == 1.926,10
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Rase Caleulo IRRF Falxa IRRF
2.116,59 2.116,59 2,116,589 169,33 2.116,59 7,50
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Junho/2019
Codigo Nome Cbo Empresa Loeal Setor Secac Folha
22 TERESA CRISTINA MGUH- 251605 0 0 1
ASSISTENTE SOCAL ADMISSAO: 01/08/2016
Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 44,00 878,68
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 13,39 267.40
270 FERIAS NO MES 5,00 145,30
971 1/3 DEFERIAS NO MES 48,43
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 91,68
45 INSS SOBREFERIAS 15,50
53  LIQUIDO DE FERIAS 178,23
1008 DESCONTO DEVALE 30,00
Total Vencimentos Total Descantos
1,339,84 31541
Total Liguido —> 1.024 .40
Salario Base Sal.ContrlNSS Base Calcuio FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF_'
/) 19.97 1.339,81 1.339,81 107,19 1.148,08 b
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Junho/2019
Codigo Nome Cheo Empresa Local Depio Setor Secao Folha
8 URSULA DE FATIMA DOSE PANTALEAQ CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAO: 01/02/2010
Codige Descrigio Referéncia Vencimentas Descontos
1 SALARO 30,00 227171
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 204,45
13 IRRF SOBRE SALARID 7,50 12,24
Total Vencimentos Total Descontos
2.271,71 216,69
Total Liquido > 2.055,02
Salario Base SalContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faba IRRF
2.271, M1 22711,71 2.271,71 181,74 2.271,71 7.50
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APAEA DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENQO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-76 Julho/2019
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Sator Setao Folha
30 ELIDA SULAMITA FERREIRA SANTOS 223830 3 0 0 1
FONOAUDIOLOGO ( A ) ADMISSAO: 07/05/2018
Coédigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
2  SALARIO HORA 32,00 639,04
3  REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 4,57 21,26
270 FERIAS NO MES 15,00 539,10
271  1/3 DE FERIAS NO MES 188,70
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 56,43
45 INSS SOBREFERIAS 63,00
53  LKQUIDO DEFERIAS 734,90
Total Vencimentos Total Desconlos
1.5629,10 857,23
Tota Liquids > 671,87
Salario Base SalContrINSS Bass Calculo FGTS FGTS do MES Basz Calculo IRRF Faxa IRRF
19,97 1.520,10 1.529,10 122,32 730,30 o
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r APAE A DEP E AM DOS EXC DE M ORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

R'lME.EdODEAGuAR3T3 MORUNGABA - 5P
03.692.526/0001-78 Julho/2019
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Deplo Setor Secap Folha
27 GABRIELA PERERA RODRIGUES 223605 3 a 1
FISIOTERAPEUTA ADMSSAQ: 07/11/2017

Cadigo Descrigio Referdncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 32,00 639,04
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 4,57 91,26
270 FERIAS NO MBS 15,00 539,10
271 1/3 DE FERIAS NO MES 198,70

11 INSS SOBRESALAHO 8,00 58,43

45 INSS SOBREFERIAS £3,90

53 LIQUIDO DE FERIAS 734 90

Total Vencimenios Total Descontas

1.529,10 857,23

Total Liquido —> 671,87

Salario Base SalContrINSS Basa Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faha IRRF
!l_ 19,97 1.528,10 1.529,10 122,32 730,30 i
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.682.526/0001-78 Julho/2018
codige Nome Cbo Empresa Local Depto Selor Secao Folha
20 JULIANA APARECIDA PERERA ZBM 422105 3 Q 1
SECRETARIO (A) ADMISSAQ: 26/04/2018
Cédigo Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontes
2 SALARIO HORA 70,00 498,40
3  REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 10,00 71,20
270 FERIAS NO MES 15,00 534,00
271  1/3 DE FERIAS NO MES 178,00
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 4557
45 INSS SOBREFERIAS 56,96
§3 LIQUIDO DEFERIAS 655,04
FELIZ ANNMERSARION Total Vencimentos Tota Descontos
1.281,60 757,57
Total Liquido — 524 03
Balario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Baae Calculo IRRF Faixa (RRF
7,12 1.281,60 1.281,60 102,53 569,60 fmar
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Julho/2019
Cédigo Mome Cho Empresa Local Depto Salar Secao Folha
31 MELANE DE OLIVERA SICONATO 411005 3 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMSSAC: 08/05/2019
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 112,50 061,88
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 16,67 142,50
4 SALARIO FAMLIA 1,00 32,80
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 88,35
Total Vencimentos Total Descontas
1.137,18 88,35
Total Liquido > 1.048,83
Salarin Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Caleulo IRRF Falxa IRRF
8,55 1.104,38 88,35 1.104,38 i
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APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Julho/2019
Codigo Nome Cbo Empresa Locsl Depto Setor Secao Folha
7 MICHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 0 0 1
COORDENADOR(A) AREA CLINICA/TO ADMSSAO: 01/04/2009
Cédigo Descrigio Referéncia Vancimentes Descontos
1 SALARIO 15,00 1.058,30
270 FERIAS NO MES 15,00 1,058,30
271 /3 DE FERAS NO MES 352,77
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 109,35
45 INSS SOBRE FERIAS 112,89
53 LIQUIDO DE FERIAS 1.298,18
Total Vencimeantos Total Desconios
2.469,37 1.620,42
Total Liquido ~> 948,95
Salario Base Sal.ContrINSE Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
2.116,59 2.469.37 2.469,37 197,55 1.058.30 e
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APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Julho/2019
Codige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
22 TERESA CRISTINA MIGUEL 251605 3 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAO; 01/08/2016
Caodigo Descrigao Refaréncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 24,00 479,28
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 4,00 79,88
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 10,00 290,60
158 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 9B, 87
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 4473
152 INSS FERIAS MES ANTERIOR 31,00
167  LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 356,47
{ Total Vencimentos Total Desconto:
i 946,63 432 2
E Total Liquido —> 514 4
l Salprio Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
fgh’\ 946,63 75,73 559,16 ek
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP
03.692.526/0001-78 Julho/2019
Cédigo  Noma Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
8 URSULA DE FATIVA DOSE PANTALEAQ CORREA 251510 3 0 4

PSICOLOGA ADMISSAO: 01/02/2010
Codigo Descrigio Rafarédncia Vencimentos Descontos
1 SALARO 15,00 1.435,86
270 FERIAS NO MES 15,00 1.135,86
271 1/3 DEFERIAS NO MES 378,62
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 117,37
45 NSS SOBRE FERIAS 121,16
53  LIQUIDO DEFERIAS 1.393,32
Total Vencimentos Total Descontos
2.650,34 1.631,85
. Total Liquide —> 1.018,48
Salario Base Sal.ContriNSS Bese Calculo FGTS FGTS do MES Bass Caleulo IRRF Ealxa IRRF
227174 2.650,34 2.850,34 212,03 " 1.135,86 A
Norin & o
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APAE A DE P EAN DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

i
| RUA BUENO DE AGUIAR 373 M ORUNGABA - SP M ENSAL
{ (13.682.526/0001-78 Agosiol/2019
r Tédlgoe  Nama Cho Emprosa Locat Ogplo Sotor Scens Folha
7 MCHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 0 a0 1
COORDENADOR(A) AREA CLINICAITO ADMISSAC: 01/04/2009
Cadinp Descricfo Raferénais Vonchmentos Pascontos
b 30,00 2,116,559

a

e S i e S S
FELEZ AN ERSARION Tolal Vencimentos Tolal Descontos
2.116,59 190,49
{ Tatel Liguido --» 1.926,10
{alerio Dase SahiConirdNGS Base Caloule FGTS FGETS do MES Baze Coloulo IRRF FulkniRRE
2.116,59 2.116,59 216,59 185,32 2.116,59 7.50
L el u
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PAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

UA BUEND DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
3.692.526/0001-78 Agostol2019
Cadigo Neme Cho Empresa Lacal Depto Setor Secoo Folha
3 URSLULA DE FATIMA DOSE PANTALEAO CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAQ: 01/02/2010
dige Descriglo Referéncla WVencimentos Desconfos
1 SALARO 30,00 227171
i1 INSS SOBRE SALARIO 9,00 204,45
. mRESOERESAl ARD 7 50 A i
Total Vendmentos Total Descontos
2.271.71 216,69
Tetal Liguido —= 2055,02
Salerin Bema Szl.ConirINSS Boza Cloulo FETS FGTSdo MES Base Celeuls IRAF Faiva IRRF
227171 2.271.011 2.271,71 181,74 2.271,71 7,50
WO G O, I Ot AR
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o - =
_ .. _TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO 1
- IDENTIFICAGAD DO EMPREGADOR
01 CNPJCEL 02 Razdo SocialiNome
03,892 526/0061-7¢ APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA
05 Endereca (logradours, n, endar. Apsitamento) 34 Bairo
Fua BUEND DE AGUIAR 373 CENTRO
05 Municipto 06 UF o/ CEP 08 CMAE R CHPCE! TomedorOora
WMORUNGAEA SP 13260-000 9499500
IDENTIFICACAD O TRABAHADOR
10 PISPASER i1 Nowe
20354217105 GABRIELA PEREIRA RODRIGUES
127 Enderego (Igjradoure n°, endar | apertamento) 13 Baro
AV Vicente Catatan 1235 BLOCO B NORMAINDIE AP 206 Jardim das Nagoes
14 fdunicipn 16 UF 15 CEP 17 CT RS seria UR) 18 CRF
latiba SP 13256-700 083769 / 00351 1 SP 397 890.818-20
19 LCatade Nestmerto 2 Mo dande
2E/08/1993 MARIA GORETI SIDUEIRA PEREIRA RODRIGUES
DEDOS DO CONTRATO
21 Tipo de Coriraly
1. Conlrato de (rahaitn por prazo indelerminado,
2 Casa o Aasbraio
Rescisan contralual a pedids do empregado
T3 rmnuner o Mos A 24 Diaa e slmssal 25 Dolada Adso Frédo 28 Dola ds Aloslamente 27 Ced afeatermantn
1.1268,20 0701142047 13/0%/2019 13/09/2018 8J1
18}.;-1:,;'}3 -Ahm {_'1-1 ’rl.:E_C“"l.'_ o 28 Pensko Mim (9 FGTS 0 aegoria oo ebaihadod
£.00 0,00 01 - Empregado
A Cedgo Sk 12 CNPY e Mome da Brtidage Sindical Labo &l
apea09ac2239 61 002 267/0001-02 - SENALBA SP
: DISCRINGNAGAD DAS VERRAS RESCISORIAS
YEREAS RESTISORIAS
Rubrica Valor| Rubrica Yalor lﬁubtica Valor
53 Smicy de 13 5s Salfrio(igEde de Ofdlac a 399,40 | 51 Comenies —i?'g Gratficarss
DER) =
£ peperrl de Ipsaiubndsno % |56 A cone Neturm Horss 2%
561 Horas Woras 8% £8 Descanso So Rerancado (DER) 116,82
49 [eflen oo DS sobro Satdno Vandel &1 Wl Arl J7HCLT
€2 Sdinio-Frardlia 798,00184 117 Salerio Bvdizie 112 &ns
5 Fénan ﬁrdr;,'.a‘;?mus 1612 ann 98 £0 | 60 1 Fénaa Wendidas Per Afutitw a 68 Tergo Conshitucional de Fénas 332,83
G0 Adug Prdao Indenizecn ding (A Prido Iredani2ato) 71 Fénien | Adsn-Prévo indorazaci)
} o TOTAL BRUTO 2 649,35
DEOUCGES
Descania Valor | Desconto Valos inescnnto Valar
100 Pensin Alimenticis 1071 Adamaniric SEand 1902 Adiantareni d2 12? Saliio
100 A ta -0 s elenizsan dies 04 incerezeraa ki A LD 104 BITE SsUvs em Consgnag o
1127 1 edic 8 o) A1 64 | 1122 Prewdéona Soos - 1% Dalan 52,90 [ 1141 IRRF
R TGTAL DEDUCOLS 165,44
VALOR RESCISORIO LIQUIDD 2.543. 99
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RECIBO DE PAGAMENTOC

APAE A DE P £ AM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Setembro/2019
Codigo  Mome Cbo Emmpresa Local Degito Setor Seco  Fohw
30 ELIDA SULAMTA FERRERA SANTOS 223830 3 0 0 1
FONOALIDIOLOGO ( A ) ADMISSACr 07/0572018
Cédigo Descricho Referéncla Vencimentos Descontos
2 SALARO HORA 48,00 958,56
1 REPOUSO SEMANAL REMINERADC 12,00 739,64
11 INSS SOBRE SALARIO B8.00 95,86
Totsl Vencmantos ¥ pisd Desconios
1.198,20 95,86
Totsl Liquide ~> 1.102,24
Salario Aase Sal Condr INES B Celculo FGTS FGTS do MES Base Caleuls IRRF Faba IRRF
19,97 1.198.20 1.198,20 95,56 1.198.20 W
e — ” et
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APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03,692.526/0001-T8 Setembro/2018
Codigo  Noiwh Chbo Ermprems Local Depto Setor Seceo Folha
29 JULIANA APARECIDA PERERA ZEM 422105 3 0 0 1
SECRETARIO (A) ADMISSAC: 26/04/2018
Codigo Descrigho Referéncla Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 120,00 B54,40
3 REFOUSO SEMANAL REMUNERADO 30,00 213,60
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 85,44
Totsl Vencimenios Total Descortos
1.068,00 85,44
Total Liguido —> 982,56
Salwric Base Sal Contr INSS Base Calculo FGTS FGTSdoMES Base Calculo RRF FaxaIRRF
7.12 1.068,(” 1,068'00 85‘44 1_068'00 rrn
/? jr; ~/ ~ A C
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[_ APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO

f RUA BUEND DE AGLEAR 373 MORUNGABA - 3P MENSAL
03.692.526/0001-78 Setembro/2019
Cdiigy Nome Cbo Emnpresa Loyl Depto Setor Bacan Fomha
7 MOHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 0 0 1
’E COORDENADOR(A ) AREA CLINICA/TO ADMSSAO: 01/04/2009
Codigo Descrigho Referéncia Vencimentos Descontos
I SALARKD 30,00 2 116,58
11 INSS SOBRE SALARD 9,00 190 .45
Total Vencimantes Totsl Descorios
2.116,59 180 49
i Total Liquide —> 1.828,10
Salsin Baue Sal.ComrINSS Base Calculo FGTE FGTS do MES Base Calcuto IRRF Faixa IRRF
2 116,59 2.116,59 2.116,59 169,33 2.116,59 7.50
Kios: 2
M IV v oun ¢G4 1 o 19
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APAEACEPEMH)SHCEEHW RECIBO DE PAGAMENTO
i, HBDEEAMAR:!T:S MORMGASA - 3p MENSAL
03.692.526/0001-78 _ Setem bro/2019

Cldgs  Nome Che Evprass Locs Cepto Bmas Secao Folha
8 URSULA DF FATIMA DOSE PANTALEAQ CORRES 751540 3 o 0 1
_ FSICOLOGA ADMSSAD 010272010 _
Codigo Descrigio Referdncia Yancimentos Descontos
1 SALARG 3000 227171
11 5 SOBRE SALARIO Q.00 204 45
13 IRHF SOBRE SALARD 7.50 12 24
et T——— Totad Yemrecamenia s Tots Bssoonton
227,71 216 69
Totsl Liquide -.» 2.055,02 i
B~y Sl Core fems Bass Caenrlo FGTH FGTS do MES Base Caturla AT Faies MAF
2.271,71 227171 L2173 181.74 2.271.7% 1.50 !
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGLRAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
-i 02.632.5260001-78 Outubro/2019
1 Codge Nome Cho Empresa Local Depto Bator Sacac Folha
i T MCHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 0 0 1
J'_ COORDENA DOR(A Y AREA CLINICAITO ADMISSAQ: 01/04/2009
Codige Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
SALARD 30,00 2.116,59
INSS SOSRE SALARIO 9,00 190,49
Total Vencimenios Tota Descontlos
2.116,99 180,48
Tatal Liquido > 1.926,10
Balario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2116,59 2.116,58 2.116,59 169,33 2.116,59 7.50
:“} ‘{; S\ ( u § &
Y oMo ) 14
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RUA BUENO DE AGUIAR 373

APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA

MORUNGABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
03.692.526/0001-78 Outubro/2019
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Deplo Setor Secao Falha
§ URSULA DE FATIMA DOSE PANTALEAO CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMISSAQ: 01/02/2010
Cedigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.271.71
11 INSS SOBRE SAL{\RD 9,00 204 45
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 12,24
12 ANV ERSARIOM Tolal Vencimentos Total Descantos
e 2.271,71 216,68
Total Liquida —> 2.055,02
Salario Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixaIRRF
22711 2.271,M 227,71 181,74 2271171 7,50
‘
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APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Outubro/2019
Cédige Noma Cho Empresa Local Deptlo Setor Secao Folha
33 VALERIA ALVES DO AMARAL ROEDIGER 223605 1] 0] 0 1
FISIOTERA PEUTA ADMISSAQ: 01/10/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 52,00 1.038,44
3 REPOUSQ SEMANAL REMUNERADO 10,00 199,70
4 SALARIO FAMILIA 2,00 65,60
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 99,05
Total Venzimentos Total Descontos
1.303.74 99,05
Total Liquide —> 1.204,69
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falya IRRF
19,97 1.238,14 1.238,14 99,05 1.238,14 i
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Novembro/2019
Codigo  Nome Cbo Emprosa Local Depto Setor Saecao Folha
30 ELIDA SULAMITA FERREIRA SANTOS 223830 - 3 0 0 1
FONOAUDIOLOGO ( A ) ADMISSAO: 07/05/201
codigo Descriglo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARKO HORA 64,00 1.278,08
3 REPOUSO SEMANAL REVUNERADO 19,48 385,02
11 INSS SOBRE SALARO 8,00 133,37
Total Vencimanltos Total Descontos
1.667,10 133,37
Total Liquido —> 1.533,73
Salyic Base Sal ContrINSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
19,97 1.667,10 1.667,10 133,37 1.667,10 e
/ o »
t . : -
Eln SulameldB_ L LoD oF 142 146
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APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORLINGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-T8 Novembro/2019
Cddige Nome Cho Emgwesa Local Depto Setor Sacan Folha
7 MCHELE CAROLINE MASSARELLI 223905 3 1] 0 1
COORDENADOR(A) AREA CLINICA/TO ADMSSAO: 01/0472009
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARO 30,00 2.116.58
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 180,49
Total Vencimentos Total Descontos
2.116,59 180,49
Total Liquido —> 1.926,10
Salaric Base SalContrNES Base Calculo FGTS FGTS do MES Beme Calculo IRRF Fabaa IRRF
2.116,59 2.116,59 2.116,59 169,33 2.116,59 7.50
. - O_
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™ APAE A DE P EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-T8 Novembrof2019
Cédige Nome Cbo Empresa Local Deplo Selor Secad Fotha
8 URSULA DE FATIMA DOSE PANTALEAQ CORREA 251510 3 0 0 1
PSICOLOGA ADMSSAO: 01/02/2010
Codige Descrigho Refarbncla Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2,271,711
11 INSS SOBRE SALARO 9,00 204,45
13 RRF SOBRE SALARO 7.50 12,24
Total Vencimentos Total Descontos
2.271,71 216,69
Totsl Liquido ~> 2.055,02
Salario Base Sal ContrJNS3 Base Calculo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Fabm IRRF
2271.71 227171 227171 181,74 2.271,71 7,50
o i
LG
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Novem bro/2019
Cédign  Home Cho Empresa Local Depto Setor Seceo Foha
33 VALERIA ALVES DO AMARAL ROEDIGER 223605 3 0 0 1
FISIOTERAPELITA ADMSSAQ: 01/10/2019
Codige Desacrigho Referéncla Vencimentos Descontos
2 SALAROQ HORA 48,00 958,56
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 14,61 291,76
4 SALARIO FAMLIA 2,00 93,08
11 INSS SOBRE SALARIO 8,00 100,03
Total Vencimentos Total Desconios
1.343,40 100,03
Total Liquido —> 1.243,37
Salario Baso Bal.ContriNSS Basse Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF F aba IRRF
19,97 1.260,32 1.250,32 100,03 1.250,32 i
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Consultas - Extrato de conta corrente

SR ——

Cliente - Conta atual

Agéncia 3083-X
Conta cormente 13047-5 APAE ASSOCIACAQ PAIS E AM
Periodo do extrato 01/2019

(G338041618824762016
04/02/2019 16:35:08

Langamentos
Dt balancete DQ:R:L\wmamc-‘"ﬁ:g. origern  Lote Historico Documents  Valor RE BSalde
13/12/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior go0cC
08/0172019 3083 99015 870 Transferéncia recebida 553.083.000.011.486 5.000,00C
08/01 3083 11486-3 PREFEITURA MUN
08/01/2019 3083 98015 470 Transferéncia enviada 552 623.000.040.365 1.080,17 D '
08101 2623 40365-2 ELIDA SULAMITA .
08/01/2019 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553.083.000.009.927 576,30 D
08701 3083 9927-9 TERESA CRISTIN
08/01/2019 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553 083.000.011.098 185201 D7
08/01 3083 11098-1 MICHELE C MASS
08/01/2019 3083 93015 470 Transferéncia enviada 553.083.000.011.769 1.481,82D 000C
08/01 3083 11769-2 URSULA FATIMA
31/01/2019 0000 00000 899 SALDO 0.00C
OBSERVAGOES:
Hé iarifas pendentes de cobranca. Total em
04/02/20619 RS 76,00. Sujeito a4 cobranga
guande ocorrer salde positivo ma conta corxrente.
Procure sua agéncia.
Transagdo efetuada com sucesso por: J3751186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BE 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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EMPRESA |

(G332081321671922025

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

08/05/2019 13:50:55

Agéncia 08X
Conta cofrente 13947.5 APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
Penode do extrato 0272019
Lan¢amentos
-._\: ancete O movimento Ag. ofigem  Lole I-H.--ie-'.l-t 1 T.'Jf;\r..‘u-nﬂ-f.::lr'; \JJJOll‘-’L ’,:.:-thr:‘-o
QR01 2019 0000 Q0000 000 Saldo Antenor 000 C
QRDIT019 3083 99015 870 Transferéncia recebida 553.083.000.006 899 wa0C
05/02 3083 6899-3 AAPA E MORU
&2 3083 99015 870 Transferéncia recebida 553.083.000011.486 503000 C
05/02 3083 11486-3 PREFEITURA MUN
QR0T/2019 3083 99015 470 Transferéncia enviada 952.623.000.040.365 1.01081D
05102 2623 40365-2 ELIDA SULAMITA - )
JS22018 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553 083.000.009.927 3830207
05/02 3083 9927-9 TERESA CRISTIN -
Q022018 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553083.000011098 184857 D — = 44
05/02 3083 11098-1 MICHELE C MASS - i
35022018 3083 99015 120 Transferido para Poupanga 553.083.510.014.784 97681 D~
05/02 3083 510014784-5 JULIANA APAREC
25802/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.361.005.967 663 78,00 D
Tarifa pendente referente a 10/01/2019
05222019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 78269D000C
05022018 3083 99015 120 Transferido para Poupanga 553 083510014654 78268D
06/02 3083 510014654-7 GABRIELA P ROD
36022019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 78289C 00oC
OTRL2018 0000 14049 855 BB CP Automatico Empresa 1.200 005 003C 003C
11022018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 890.421.003.771.978 goipoooc
Tarifa referente a 11/02/2019
280272019 0000 00000999 SALDO gooC
OBSERVACOES :

Trarmsacso efetusda com sucesso por: J3751186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO

Servign ge Aendunento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audiivos 0800 729 0083

Scanned with DocScan
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Consultas - Extrato de conta corrente

G332081321671922026
08/05/2019 13:51.46

e s
Cliente - Conta atual
Agdacia 083X
Conta corrente 12047-5 APAL ASSOCIACAO PAIS E AM
Penado do exlralo 03/ 2019
Langamentos
¢ matancete DL movenenio Ag ” gl ictlf lr:’lhrﬂ T i \ ..... b el
LR E ks A by 0000 00000 DOO Saldo Anterior nooc
QHQITONE 3083 o015 870 Transferéncia recebida 553 083000011486 500000C
06/03 3083 11486-32 PREFEITURA MUN
OB Z0Ne Q000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 880650 904 585 449 797 D
Cobr parc tarf pend ref a 11/0272018
0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 4520030 000C
3083 24015 870 Transferéncia recebida 553 083 000.006 839 7997 C
07/03 3083 6893-3 AA P AE MORU
U7FRRR2E e 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553 (083 000011.769 1987750
07/03 3083 11769-2 URSULA FATIMA
0TRS2019 3083 99015 120 Transferido para Poupanca 553.0831510014 784 882280
07/03 3083 510014784-5 JULIANA APAREC
QTRERNS 0000 13105 375 Impostos 30701 48041 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 327047 C 000C
3083 98015 470 Transferéncia enviada 553 083000011098 180507 D
0B8/03 3083 11098-1 MICHELE C MASS
GEASTING 0000 00000 855 BB CP Automatco Empresa 5 180507TC 000C
“1ME2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 860.700.905 604 1131 44 55D
Tarfa referente a 11/03/2019
0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4455 C QooC

0000 60000 999 SALDO

geoc

OBSERVACOES :

Transache eletusds Gum sucesso por 13751186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO

Lt e Alenderesiio so Consumdor - SAC 0800 729 0722

Ouvidona BB 0800 729 2678

Pata deficsaites avdiivos 0800 729 0088

Scanned with DocScan
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

3083X
13947-5 APAE ASSOCIAGAO PAIS E AM
0412019

DL balapcete DL movimento Ag. origem  Lote Historico

110372018
05/0412019

05/04i2019

05/04/2019

05/0472018

05/04/2019

05/04/2019

05/04/2019
08/0472018

08/04/2018
08/04/2019
10/04/2019

20/04/2019

Q000 00000 000 Saldo Anterior
3083 99015 870 Transferéncia recebida

05/04 3083 6899-3 A A P A E MORU

3083 99015 870 Transferéncia recebida

3083 99015 470 Transferéncia enviada

05/04 3083 11769-2 URSULA FATIMA

G332081321671922027
0B/05/2019 13:52:50

Documento  Valor RS 3Satdo
goocC

553,083.000.006.899 3545C

553.083.000.011.486 500000C
05/04 3083 11486-3 PREFEITURA MUN .
553.083.000.011.769 4.797.65D0 — = = ' 4

563.083.510.014.654 1.083,52 D"

£53.083.510014.784 1.01531 D

3083 99015 120 Transferide para Poupanca

05104 3083 510014654-7 GABRIELA P ROD
3083 99015 120 Transferido para Poupanca

05/04 3083 510014784-5 JULIANA APAREC
Q000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos

Caobr parc tarf pend ref a 11/03/2019
0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa

3083 99015 470 Transferéncia enviada

Tarifa referente a 10/04/2019
0C00 00000 Q99 SALDO

£70.950.800.106.629 3545D

5 1.093.52D 0,00C

552.623.000.040.365 1.083,52 D
08/04 2623 40365-2 ELIDA SULAMITA

Q000 00000 855 BB CP Autornaticc Empresa

0000 14049 855 BB CP Autcmatico Empresa

0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos

5 1.003,52C 000C

1.200.C05 0,03C 003C
§71.000.901.144.732 0,03D 000C
00cC

Transagdo efetuada com sucesso por: J3751186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO.

Servico de Atendimento

ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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}05/2019 Banco do Brasil

&

(334281437650194010
o Consultas - Extrato de conta corrente 28/05/2019 14.42:32
Cliente - Conta atual
T T R S i e B e . S
Conta comente  13947-5  APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
::;:ﬁogo ™ Més atual
Lancamantos
s — S — . - e e e e s e
Nalnncills ERGVINGING Ag.origem Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
10/04/2012 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
DE/OS2019 3083 99015 870 Transferéncia recebida 553.083.000.006.899 7997 C
06/05 3083 6899-3 A AP A E MORU
05/052019 3083 99015 870 Transferéncia recebida 553.083.000.011.486 5.000,00C
06/05 3083 11486-3 PREFEITURA MUN
08/052019 3083 99015 470 Transferéncia enviada £52.623.000.040.365 1113440 -
06/05 2623 40365-2 ELIDA SULAMITA
080572019 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553.083.000.009.927 868600
06/05 3083 9927-9 TERESA CRISTIN
06/05/2018 3083 99015 470 Transferéncia enviada 553.083.000.011.098 1.088,96 D
06/05 3083 11098-1 MICHELE C MAS3
08/0572018 3083 99015 120 Transferido para Poupanga 553.083.510.014.654 1.1468,44 D
06/05 3083 510014654-7 GABRIELA P ROD
060572019 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 861.260.904.991.042 79.97D
Cobr parc tarf pend ref a 10/04/2019 ;
06/05/2019 D000 00000 345 BB CP Automaiico Empresa 5 682,560  0,00C
07/05/2019 3083 89015 120 Transferide para Poupanga 553.083.510.014.784 982,56 D
07/05 3083 510014784-5 JULIANA APAREC
Q770572019 0000 Q0000 855 BB CP Automalico Empresa 5 98256 C 000C
081052019 0000 14049 855 BB CP Automalico Empresa 1.200.005 002¢C 002C
10/05/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos §71.300.901.243.943 0020 000C
Tarifa referente a 10/05/2019
28/05/2019 0000 00000 993 SALDO opoc
Saldo Qoo c
Juros 0,00
Data de Debila de Juros 31/05/2019
IOF 0,00
Data de Debito de YO 03/06/2019
O;;ERUAC.ﬂES:

------------------------------------------------

Hé tarlfas pendentes de cobranga, Total eom
IB/O5/2019 A% 79,98, Sujeito b cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
pProcure sua agincla.

Transacao sfoluada com sucesso por. J3751166 BENEDITO JOSE MASIERO Fivo. T
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Clipnte - Conta stual
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Consultas - Extrato de conta corrente

ANIATALA0MA510 1Y
1406/2010 16 22 50

5
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G335101557345814012
10/07/2019 16:04:02

Agéncia

Conta coirente
Periodo do extrato

Langamentos

3083-X
13947-5 APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
Més atual

"~ 10/06/2019
05/07/2019

| 05/07/2019
1010712019
10/07/2019
10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

100712018

Saldo Ante or

3083 99015 870 Transfer?ncia rocebida

0000 13113 435 Tarifa Pacote de ServiZos

- Cobr parc ref a 10]06!2019
3083 03{]83 B?G Transfeﬁnua receb|da
e ey 10!0? 3083 11486-3 PREFE
BQBS H03083 ‘144 Transfer?ncla envuada

3083: ' 03083 144 Transfar?nma envsada

S 7997C

553.083.000.006 899
05/07 3083 B398-3 A A P A E MORU

§71.860.000.080.140  78.97D 000G
553.083.000.011.486 5.000,00 C
ITURA MUN

553,083.000.008.927 1.024.40 D

10/07 3083 9927-9 TERESA \ CRISTIN

553.083.000.011.769 2.055,02D

10/07 3083 11768-2 URSULA FATIMA

§083 - 03083 8?0 Transfer‘?nma recebtda

* 553.083.000.006.899 80,00 C

10/07 3083 6899-3 A A PAE MORU

3083 03083 144 Transfer?ncia enviada

553 083.000.011.098 1.920,58 D

10)‘07 3083 ‘11098 1 MICHELE C MASS

0000 00000 999SALDO

[Lanzamentos futuros

1000772019 PACOTSERV

Saldo Aprovisionado no Dia

Saldo
Juros

Data de Debito de Juros

IOF

Data de Debito de IOF

31/07/2019
0,00
01/08/201¢

Transagao efetuada com sucesso por: J6892804 JOSE CARLOS PIRAN.

Senvico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles auditivos 0800 729 0088

Scanned with DocScan




Cliente - Conta atual

G333121411875720024
12/08/2019 14.25:33

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 3083-X

Conta corrente 13047-5 APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

| D1 balancete ‘Dt movlmnnto Ag. urin&m'

10;’07!2019 0000 00000 000 Sa!do Anterior
06f0812019 ' 3083 9901 5870 Tra nsfer‘? ncia receb:da

06/08/2019 _ 3083 99015 470 Transfer2nci enviada

' 553.083.000.011 485 5 5.000,00 C
06/08 3083 11486-3 PREFEITURA_MUN

552.623.000.040.365 671,670

DB/0B 2623 40365- -2 ELIDA  SULAMITA.

06/08/2019 o 3083 99015 470 Transfer?ncia envnada

£53083.000.000.027 51443D

06/08 3083 §927-9 TERESA CRISTIN

~ 06/08/2019 3083 99015470 Transfer?ncia enviada

" 553.083.000.011.098 94895D )

" 08/08 3083 11098-1 MICHELE CMASS

'06108.’20'19' . 3083 ‘99015 470 Transfer?ncta enwada ]

"~ 553.083.000.011.762 1.01849D

06/08 3083 11769-2 URSULA FATIMA

061082019 3083 89015 120 Transferido para Poupa

553.083.510.014.654 671,87 D

06/08 3083 510014654-7 GABRIELA P ROD )

060812019 3083 99015 120 Transferido para  Poupan?a

'553.083.510.014.784 524,03 D

061’08 3083 510014?84-5 JULIANAIAPAREC nlw

06/08/2019 0000 000DQ 345 BB CP Automatico Empre

5 650,36 D 0,00 C

07/08/2019 3083 99015 120 Transferido para Poupan?a  553083.510.015.119 650,360
071083083 5100151192 MELANIE OLIVEl

0710812019 ) 0000 00000 855 B CP Automatico Empresa 5 650.36C 000C

08/08/2019 _' 0000 14049 855 BB CP Auomatico E : 1200006  002C 002C
Ciaoszote 0000 00000899 SALD o S 002C
Saldo 0,02C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2019
IOF 0,00
Dala de Debito de 1OF 02/06/2019

Transagao afetuada com sucesso por: J6802804 JOSE CARLOS PIRAN.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 Q722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

Scanned with DocScan



02/10/2019 hitps:/faapj.bb.com br/apf-apj-web/indox.hmi?v=2. 12.2

Extrato conta corrente =
> (333021336639572025
& Extrato conta corrente 02/10/2019 13:48:57
aeatsd

Cliente - Conta atual

Agéncia 3083-X

Conta corrente  13947-5 APAE ASSOCIACAQ PAIS E AM

Periododo 09/2019

Langamentos

bal::chete mov?nt{ento Ag. origem Lote Historico Documento valor R$ Saldo

12/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C

10/09/2019 3083 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.006.899
10/09 3083 6899-3 A AP A E MORU

100872019 3083 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.011.486 © 00U 00D
10/09 3083 11486-3 PREFEITURA MUN

10/08/2019 3083 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.083.000.011.098 1926100 °
10/09 3083 11098-1 MICHELE C MASS

100972019 3083 99015 470 Transfer?ncia enviada 563.083.000.011.769 2.055020D .
10/09 3083 11769-2 URSULA FATIMA

10/09/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servi?os 872.530.900.972.409 8398 D
Cobr parc ref a 12/08/2019

10/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Setvi?os 872.530.901.421.112 84,00 D
Cobranga referente 10/09/2019

16408/201¢9 3083 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.006.899
16/09 3083 6899-3 AAP AEMORU

19/09/2019 3083 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.006.899
19/09 3083 6899-3 AAP A E MORU

19/09/2019 3083 99015 120 Transferido para Poupan?a 553.083.510.014.654 2.543.91D
19/09 3083 510014654-7 GABRIELA P ROD

30/09/2019 0000 00000 999SALDO

v

------------------------------------------------

Transacho eletuada com sucesso por: 43761186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO. T

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/indax. himi7v=2.12.2 W

Scanned with DocScan



(G33627122949291812
271112019 12:41:30

Cliente - Conta atual

Agéncia 3083 R o
Conta corrente 13947-5 APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
Periodo do extrato 10/2018
Langamentos
"Dt balancete Dt movimento Ag. ovigem Lote Histdrica ; Documenio  VYalor R§ Salde
19/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.008,06 C
04/10/2019 3083 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.011.486 5.000,00 C
04/10 3083 11486-3 PREFEITURA MUN
041012019 3083 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.623.000,040.365 1.102,34 D
04/10 2623 40365-2 ELIDA SULAMITA
04/10/2019 3083 98015 470 Transfer?ncia enviada 553.083.000.011.098 1.926,10 D
04/10 3083 11098-1 MICHELE C MASS
04/10/2019 30832 99015 470 Transler?ncia enviada 553.083.000.011.769 1.997,06 D
04/10 3083 11769-2 URSULA FATIMA
04/10/2019 3083 99015 120 Transferido para Poupan?a  553.083.510.014.784 982,56 D 0,00C
04/10 3083 510014784-5 JULIANA APAREC
311072019 0000 00000999 SALDO 0.00C
OBSERVAGOES :

Ha4 tarifas pendentes de cobranga. Total em
27/11/2019 RS 84,00, Sujelitoc a cobranga
guando ocorrer salde positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacio efeluada com sucesso por: J3751186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO.

Servico de Atendimento aop Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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v G33726134356196115
OE 26/11/2019 14:01:01

Cliente - Conta atual

Agéncla 3083-X
Conta corrente 13947-5 APAE ASSOCIACAO PAIS E AM
Perfodo do extrato Més atual
Langamentos
_Diz.. halancete i;;%-'._:m:vis-nx-:nio Aaq, n;@;_nf Lote Histbrico Decumento  Valor RE Sa!ﬂg
04/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anierior 0,00C
08/41/2019 3083 00015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.006.899 84,000
08/11 3083 6899-3 A AP A E MORU
08/11/2019 3083 00015 870 Transfer?ncia recebida 553.083.000.011.486 5.000,00C
08/11 3083 11486-3 PREFEITURA MUN
08/11/2019 3083 90015 470 Transfer?ncia enviada 553.083.000.011.098 1.740,29D
08/11 3083 11098-1 MICHELE C MASS
08/11/2018 3083 99015 470 Transfer?ncie enviada 553.083.000.011.769 2.085,02 D
0B/11 3083 11769-2 URSULA FATIMA
08/11/2019 3083 99015 120 Transierido para Poupan?a 553.083.510.015.317 1.204,68 D
08/11 3083 510015317-9 VALERIA A AMAR
08/11/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 893.120.900.288.214 84000 000C
Cobranga referente a 10/10/2019
2641112019 0000 oD0OD 989 S ALD O 0,00C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2019
IOF 0,00
Data de Debito de I0F 02/12/2019
QBSERVAGOES:

Hé& tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/11/201% RS 84,00, Sujeito & cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacéo efetuada com sucasso por: J3761186 BENEDITO JOSE MASIERO FILHO.

Serviga de Alendimento ac Consumidor - SAC 0800 7290722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

Mantenedora da Escola de Educagio Especial “Sao Francisco de Assis”
Morungaba - SP - Tel/fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

ﬁ:,
5%
] v

>
P>
m

Morungaba - SP Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro -

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que a Entidade ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA ndo houve beneficiados e
critérios estabelecidos para concessdo de bolsas de estudos, conforme Instrugao n©
02/2008 do Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, artigo 50, Inciso II, letra c.

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020.

Benedito José Masiero Filho
Responsavel pela Entidade beneficiaria
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é}'j;& ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

APAE Mantenedora da Escola de Educagao Especial “Sdo Francisco de Assis”
Morungaba - SP Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - Tel/Fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

R

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que a Entidade ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA ndo adquiriu ou produziu imovels,
proveniente de termo de colaboragdo, conforme Instrugdo n° 02/2008 do Tribunal de

Contas do Estado de S3o Paulo, artigo 50, Inciso II, letra b.

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020.
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ANEXO 6
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DAS DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal da Estancia Climatica de Morungaba

TIPO DE CONCESSAQ: Termo de Colaboragdo 001/2018

LEI(S) AUTORIZADORAS(S): Lei 13.019/2014

OBJETO: Filantropica , de carater Educacional, Cultural, Assistencial, de Saude, de
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba
ENDERECO/CEP: Rua Bueno de Aguiar, 373/ 13.260-000

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Benedito José Masiero Filho

DEMONSTRATIVO DE REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE DATA VALORES

Municipal RS 5.000,00 og/o1/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 05/02/2018 | RS 5.000,00
Municipal R$ 5.000,00 06/03/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 05/04/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 06/05/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 05/06/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 10/07/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 06/08/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 10/09/2018 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 04/10/2019 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 og/11/2010 | RS 5.000,00
Municipal RS 5.000,00 03/12/2018 | RS 5.000,00

RECEITAS COM APLICAC@ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
TOTAL] RS 60.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 6.641,43

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal

O(s) signatarios(s) na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado na importancia total de RS 60.000,00 (Sessenta mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
PERIODO DE | ORIGEM DOS VALOR
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZAGCAO | RECURSOS | APLICADO R$
Holerite 08/01/2019 | Municipal | RS 1.080,17
Holerite 08/01/2019 | Municipal | RS 576,30
Holerite 08/01/2019 | Municipal | RS 1.852,01
Holerite (RS 174,65 pago com recursos proprios) 08/01/2019 | Municipal | RS 1.666,17
Holerite 05/02/2019 Municipal | RS 1.010,91
Holerite 05/02/2019 Municipal | RS 383,02
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Holerite (RS 5,44 pago com recurso proprio) 05/02/2019 | Municipal RS  1.852,01
Holerite 05/02/2019 | Municipal | RS 976,81
Holerite 06/02/2019 Municipal | RS 782,69
Holerite 07/03/2019 | Municipal RS 1.987,75
Holerite 07/03/2019 Municipal | RS 882,28
EGTS 07/03/2019 | Municipal | RS 480,41
Molerite 07/03/2019 | Municipal [ RS  1.605,07
Holerite (RS 257,37 PAgo COM recusrso proprio) 05/04/2019 | Municipal | RS  2.055,02
oterite 05/04/2019 | Municipal | RS  1.093,52
Holerite 05/04/2019 | Municipal | RS  1.015,31
Holerite 05/04/2019 | Municipal | RS 1.093,52
Holerite 06/05/2019 | Municipal | RS 1.113,44
Holerite 06/05/2019 Municipal RS 668,60
Helerite 06/05/2019 | Municipal RS 1.146,44
[Holerite 06/05/2019 | Municipal | RS 982,56
Eoien‘te{ﬂs 837,14 pago com recurso proprio) 06/05/2019 | Municipal RS 1.926,10
[Holerite 05/06/2019 | Municipal | R$ 1.259,62
[Holerite 05/06/2019 | Municipal | RS 1.226,73
[Holerite(RS 427,76 pago com recurso proprio) 05/06/2019 | Municipal | R$ 1.926,10
[Holerite 05/06/2019 | Municipal | RS  1.01531
[Holerite 10/07/2019 | Municipal | R$  1.024,40
|Holerite 10/07/2019 Municipal | RS 2.055,02
[Holerite(RS 5,52 pago com recurso proprio) 10/07/2019 | Municipal [ RS 1.920,58
|Holerite 06/08/2019 | Municipal | RS 671,87
[Holerite 06/08/2019 | Municipal | RS 514,43
|Holerite 06/08/2019 | Municipal | RS 048,85
|Holerite 06/08/2019 | Municipal | RS 1.018,49
THolerite 06/08/2019 | Municipal | RS 671,87
|Holerite 06/08/2019 | Municipal | RS 524,03
|Holerite{RS 398,47 pago COM recurso proprio) 06/08/2019 | Municipal | RS 650,36
[Holerite 10/09/2019 | Municipal | RS 1.926,10
[Holerite 10/09/2019 | Municipal | RS 2.055,02
[Holerite(RS 1525,03 pago com recurso proprio) 19/09/2019 | Municipal | R$ 254391
Holerite 04/10/2019 | Municipal | RS 1.102,34
Holerite 04/10/2019 | Municipal | RS 1.926,10
Holerite(RS 1066,02 pago com reurso proprio) 04/10/2019 | Municipal [ RS 2.055,02
Holerite ' 04/10/2019 | Municipal | RS 982,56
Holerite(RS 185,81 pago corm recurso proprio) 08/11/2019 [ Municipal | RS 1.926,10
Holerite N 08/11/2019 | Municipal | RS 2.055,02
Holerite o "08/11/2019 | Municipal | RS 1.204,69
Holerite - 05/12/2019 | Municipal |{ RS 1.533,73
Holerite '“‘_— u; . L {)5/1‘.!/20"1‘) Municipal | RS 1.926,10
Holerite T 05/12/2019 | Municipal | RS 1243,37
Holerite{RS 1758,22 pago tom ra?LurstEr[fjpr—:;)w' T _(1"5/1?/20'19 Municipal | RS 2.055,02
TOTAL DAS DESPESAS RS 66.192,95
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO - RS
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VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS -

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

Mantenedora da Escola de Educagio Especial “Séo Francisco de Assis”
SP - TelfFax (11) 4014-1220 - CEP 13,260-000

Rua Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba -

Morungaba - SP

ANEXO 7
RELAGCAOQ DE GASTOS

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal da Estancia Climatica de Morungaba

TIPO DE CONCESSAQ: Termo de Colaboragdo 001/2018

LEI(S) AUTORIZADORAS(S): Lei 13.019/2014

OBJETO: Filantropica , de carater Educacional, Gultural,

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morungaba

ENDERECQ/CEP: Rua: Bueno de Aguiar, 373
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Benedito José Masiero Filho

DOCUMENTO | DO DOCUMENTO DESPESA FONTE
08/01/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.080,17
08/01/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTQ MUNICIPAL | RS 576,30
08/01/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.852,01
08/01/2018 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.491,52
05/02/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.010,91
05/02/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 383,02
05/02/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.846,57
05/02/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 976,81
06/02/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 782,69
07/03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.987,75
07/03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 882,28
07/03/2019 FGTS FGTS MUNICIPAL | RS 480,41
07/03/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.605,07
05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.797,65
05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.093,52
05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.015,31
05/04/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.093,52
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.113,44
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 668,60
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.146,44 |
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 982,56 !
06/05/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.088,96 -
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.259,62
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.226,73
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS  1.498,34
05/06/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.015,31
10/07/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 1.024,40
10/07/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL | RS 2.055,02
10/07/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL [ RS 1.915,06
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTQ MUNICIPAL | RS 671,87
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTQO MUNICIPAL | RS 514,43

Ut'!li.dade F’L'}bﬂlca Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto nY 50.185 de 07/11/2005
Utllidade Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagdo Nacional das APAEs n°® 1987 - CNPJ 03.692,526/0001-78
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06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | R¢ 948,95
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.018,49
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 671,87
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 524,03
06/08/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 251,89
10/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS  1.926,10
10/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 2.055,02
19/09/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.018,88
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.102,34
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.926,10
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 983,00
04/10/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 982,56

| 08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.740,29
08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS  2.055,02
08/11/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO MUNICIPAL RS 1.204,69
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | R$  1.533,73
05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 1.926,10

| 05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS  1.243,37

| 05/12/2019 HOLERITE FOLHA PAGAMENTO | MUNICIPAL | RS 296,80

i TOTAL DAS DESPESAS| RS 59.551,52

. RECURSO PUBLICO NAO APLICADO/| RS -

E LOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESS| RS 4

@R AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS

[2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as

Morungaba, 29 de Janeiro de 2020

Benedito José Masiero Filho
Presidente APAE Morungaha
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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORUNGABA

TR . ]
Mantenedora da Escola de Educagio Especial “Sdo Francisco de Assis
vourgana- 5P RUA Bueno de Aguiar, 373 - Centro - Morungaba - SP - Tel/fax (11) 4014-1220 - CEP 13.260-000

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Nos, membros do Conselho Fiscal da Entidade Associagao de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Morungaba, tendo examinado os documentos:

+ Relatério de ativiades encerrado em 31/12/2019;

¢ Demonstrativos contabeis encerrados em 31/12/2019;

Declaramos favoraveis a aprovagao do relatério de atividades, bem como aos
Demonstrativos contabeis encerrados em 31/12/2019.

rd
F,
/

Utllidade Publica Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n® 50.185 de 07/11/2005
Utilidade Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n® 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagao Nacional das APAEs n® 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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